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SURAT TUGAS
No. 8362/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M.

No. Dosen / NIP : 8362 /223111012

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : JL. GN.RINJANI BLOK K9/7 RT 04 RW 01 KUNCIRAN INDAH , PINANG, KOTA TANGERANG

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

2 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

3 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

4 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

6 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 CR002 Reguler-1 Tangerang

7 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

8 CIS303 Sistem Informasi Enterprise 3 KJ0O01 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

©

AKADEMIK [Paet®
Nama Mata Kuliah Rekayasa Perangkat Lunak Dosen DIAH ARYANI , ST, M.Kom (7841)
Kode MK dan Kelas : CSF311 CRO02 BYARIRUTRRILARRNA , S.Kom., MM, (8362)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (CR.A 405)
Jumlah Mahasiswa Internal : 35 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt(:n{:ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelal Materi/K C;;as:::ln Status H(::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 20 Sep Ruang : Teori 35 Tatap Muka  Pengertian Selesai
2023 CR.A403(H) Rekayasa
07:30 - Perangkat Lunak
10:00
2/1 Selasa, 7 Ruang : Teori 33 Kp Pert 2,  Tatap Muka SDLC Classic lancar Selesai "
Nov 2023 9: 27-9-2023 Model
CR.A503(H)
13:00 - (tugas
15:30 Kampus)
3/1 Rabu, 4 Okt R . Teori 35 Tatap Muka  Software Selesai
uang :
2023 Development
CR.A403(H) Lif |
07:30 - ElCycle-
10:00 Classical
’ Waterfall Model
4/1 Jumat, 5Jan 8362 - RYAN Teori 34 Tatap Muka ' Requirment perkuliahan Selesai
2024 PUTRA analysis and baik dan
. LAKSANA , specification lancar
10:00 - S.Kom., M.M
12:30 1 T
Ruang : CR.A
304
5/1 Rabu, 18 Okt Ruang : CRA Teori 33 Tatap Muka Desain_software Baik dan Selesai +"
2023 strategi lancar
405
10:00 -
12:30
6/1 Rabu, 25 Okt Ruang : CRA Teori 32 Tatap Muka  SOFTWARE Baik dan Selesai +*
2023 405 ANALYSIS Lancar
10:00 - DESIGN TOOLS
12:30
7/1 Rabu, 1 Nov Ruang : CRA Teori 34 Tatap Muka STRUCTURED Baik dan Selesai +"
2023 DESIGN Lancar
405
10:00 -
12:30
8/1 Rabu, 22 8362 - RYAN  Teori 31 Tatap Muka = OBJECT PERKULIAHAN Selesai +"
Nov 2023 PUTRA MODELLING LANCAR DAN
. LAKSANA , USING UML BAIK
10:00 - S.Kom., M.M
12:30 ) v
Ruang : CR.A
405
9/1 Rabu, 29 8362 - RYAN  Teori 34 Tatap Muka  BLACK BOX PERKULIAHAN Selesai «#
Nov 2023 PUTRA TESTING WHITE LANCAR DAN
. LAKSANA , BOX TESTING BAIK
10:00 - S.Kom., M.M
12:30 ) v
Ruang : CR.A
405
10/1 Rabu, 6 Des 8362 - RYAN Teori 34 Tatap Muka  Testing perkuliahan Selesai
2023 PUTRA Debugging baik dan
10:00 - LAKSANA , integration and  lancar
. S.Kom., M.M. system
12:30 itegration
Ruang : CR.A .
405 testing
11/1 Rabu, 13 Des 8362 - RYAN  Teori 33 Tatap Muka = SOFTWARE perkuliahan Selesai +*
2023 PUTRA MAINTENANCE  baik dan
10:00 - LAKSANA , PROCESS lancar
12:30 S.Kom., M.M. MODELS
Ruang : CR.A
405
12/1 Rabu, 20 Des 8362 - RYAN  Teori 33 Tatap Muka  Software QUality Perkuliahan Selesai +"
2023 PUTRA baik dan
LAKSANA Lancar
10:00 - !
12:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A

405
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Perkuliahan (Adm) Laporan

Rekayasa Perangkat Lunak

: CSF311 CR002

¢ Rabu, 10:00 - 12:30 (CR.A 405)
Internal : 35 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

DIAH ARYANI , ST, M.Kom (7841)
RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M. (8362)

Implementasi K-2017
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Ess Unggul

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M. pada tanggal 02-02-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

* Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Tugas Perhatian
* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTS pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &=

e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

ha
No. NIM Nama Tugacgl uT= UAS A Remigi NH Lulus Dipakai
30% 30% 40% emidi O

1. 20220801221 Dava Wisda Putra 80,00 81,00 84,00  81.90 A v v
2. 20220801229 Noval Yusuf Alfian 81,00 82,00 83,00 82.10 A v v
3. 20220801234 Maulana Rangga Arrosyid 82,00 75,00 85,00  81.10 A v v
4. 20220801239 Hermawan Rustandi 81,00 80,00 80,00  80.30 A v v
5. 20220801248 Ariga Hinta Nafi 80,00 83,00 85,00  82.90 A v v
6. 20220801269 | Niwan Arbi Ismail 78,00 80,00 80,00  79.40 A- v v
7. 20220801275 Olantianus Bebi Maxrin 78,00 82,00 83,00  81.20 A v v
8. 20220801286 Fathan Ghani 81,00 80,00 80,00  80.30 A v v
9. 20220801290 Faiza Putri Azzahra 80,00 80,00 84,00 81.60 A v v
10. 20220801304 Adam Kahlil Ghibran 0.00 E v
11. 20220801329 Yunus Cornelis Kabe 81,00 83,00 85,00 83.20 A v v
12, 20220801330 Putri Agisnadiansyah 80,00 80,00 81,00  80.40 A v v
13. 20220801336 Adnan Naufal Haidar 78,00 78,00 84,00  80.40 A v v
14. 20220801337 Febru Ardiansyah Satmoko 81,00 83,00 81,00  81.60 A v v
15. 20220801439 Muhamad Fajri Permana Haryanto 78,00 78,00 83,00  80.00 A v v
16. 20220801472 Reza Dwi Putra 78,00 80,00 80,00 79.40 A- v v
17. 20220801487 Samuel Nasib Sirait 78,00 82,00 85,00  82.00 A v v
18. 20220801507 Annisa Shintya Ariani 80,00 84,00 85,00  83.20 A v v
19. 20220803003 Angga Novita Prasetyo Ningrum 78,00 80,00 83,00  80.60 A v v
20. 20220803005 Muhamad Darlan 79,00 80,00 83,00  80.90 A v v
21, 20220803007 Bartholomeus Dimanche Carl Beth 79,00 75,00 80,00  78.20 AV v
22. 20220803008 Vinsens Aji Pamungkas 79,00 75,00 87,00 81.00 A v v
23. 20220803010 Irma Tiara 78,00 85,00 83,00  82.10 A v v
24. 20220803011 Rizky Nur Azizah 84,00 78,00 80,00  80.60 A v v
25, 20220803013 Putri Adella Cahyaningtyas 84,00 78,00 82,00 81.40 A v v
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26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.

20220803014
20220803022
20220803023
20220803031
20220803054
20220803059
20220803060
20220803073
20220803087
20220803135

Anggi Assallumi

Wildan Kamil

Taufik Maulana

Gusti Muhamad Sardana
Andika Adriansyah

Fatwa Arrevi

Fatwa Arriva

Rifky Firmansyah

Muhammad Adi Zacky Zahran

Miranda Nofel

79,00
82,00
84,00
79,00
82,00
78,00
78,00
84,00
84,00

78,00

75,00
75,00
75,00
82,00
70,00
82,00
80,00
75,00
78,00

82,00

83,00
80,00
80,00
84,00
75,00
85,00
83,00
80,00
88,00

83,00

79.40
79.10
79.70
81.90
75.60
82.00
80.60
79.70
83.80

81.20

YRS YR Y YN SR SR

YRS YR Y SRS R SR
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ('0-
AKADEMIK [Paet®
Nama Mata Kuliah 1 Rekayasa Perangkat Lunak Dosen : DIAH ARYANI, ST, M.Kom (7841)
Kode MK dan Kelas : CSF311 CROO2 RYAN RUTRAIUAKSANA ASikomalM.M. (8362)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (CR.A 405)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload )

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 07 04 05 18 25 01 22 29 06 13 20 03 10

Sep Nov Okt Jan Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan
o 0o/ 0o/ 0o/0ol o0l 0o o o O
1. 20220801221 DAVA WISDA PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv

2. 20220801229 NOVAL YUSUF ALFIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY Hv Hv Hv
3. 20220801234 MAULANA RANGGAARROSYID Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv

4. 20220801239 HERMAWAN RUSTANDI Hv Sv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
5. 20220801248 ARIQA HINTA NAFI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Sv Hwv
6. 20220801269 NIWAN ARBI ISMAIL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv

7. 20220801275 OLANTIANUS BEBI MAXRIN Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv

8. 20220801286 FATHAN GHANI Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Av Hv HvY Hv Hv Hv
9. 20220801290 FAIZA PUTRI AZZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220801304 ADAM KAHLIL GHIBRAN Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Hv Hv Av Av Av Av
11, 20220801329 YUNUS CORNELIS KABE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20220801330 PUTRI AGISNADIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20220801336 ADNAN NAUFAL HAIDAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

14. 20220801337 FEBRU ARDIANSYAH SATMOKO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv

15. 20220801439 MUHAMAD FAJRI PERMANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
HARYANTO

16. 20220801472 REZA DWI PUTRA Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av HvY Hv HvY Hv Hv Hv

17. 20220801487 SAMUEL NASIB SIRAIT Hv Hv Hv Hv I v Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

18. 20220801507 ANNISA SHINTYA ARIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

19. 20220803003 ANGGA NOVITA PRASETYO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
NINGRUM

20. 20220803005 MUHAMAD DARLAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY Hv Hv Hv

21. 20220803007 BARTHOLOMEUS DIMANCHE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
CARL BETH

22, 20220803008 VINSENS AJI PAMUNGKAS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv

23. 20220803010 IRMA TIARA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv

24. 20220803011 RIZKY NUR AZIZAH Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv

25. 20220803013 PUTRI ADELLA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv
CAHYANINGTYAS

26. 20220803014 ANGGI ASSALLUMI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

27. 20220803022 WILDAN KAMIL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

28. 20220803023 TAUFIK MAULANA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Sv HvY HvY HY Hv Hv Hv

29. 20220803031 GUSTI MUHAMAD SARDANA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv HvY HvY Hv
30. 20220803054 ANDIKA ADRIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Sv Hv Hv Hv
31. 20220803059 FATWA ARREVI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv

32. 20220803060 FATWA ARRIVA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hwv
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33. 20220803073 RIFKY FIRMANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av Hvy Hwv

34. 20220803087 MUHAMMAD ADI ZACKY Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY HVY HvY HVY Hv
ZAHRAN
35. 20220803135 MIRANDA NOFEL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv

(Simpan]



